
Datum A-Junioren B-Junioren C-Junioren D-Junioren E-Junioren F-Junioren G-Junioren

1 Mi

2 Do

3 Fr J

4 Sa ARAG Jahrg. 13

5 So A ARAG Jahrg. 13

6 Mo ARAG Jahrg. 13

7 Di N

8 Mi

9 Do U

10 Fr

11 Sa A E2 Hallenrunde Hallenfestival

12 So Hallenfestival

13 Mo R

14 Di

15 Mi

16 Do 2

17 Fr

18 Sa 0 D2 Hallenrunde E2 Hallenrunde

19 So Hallenfestival

20 Mo 2

21 Di

22 Mi 4

23 Do

24 Fr

25 Sa

26 So

27 Mo

28 Di

29 Mi

30 Do

31 Fr

Januar 2025

Weihnachtsferien 23.12.2024 bis 05.01.2025

Junioren-Rahmen - Terminkalender 2024/2025 Rückrunde

FLVW-Kreis Lemgo



Datum A-Junioren B-Junioren C-Junioren D-Junioren E-Junioren F-Junioren G-Junioren

1 Sa E1 Hallenrunde

2 So

3 Mo F

4 Di

5 Mi E

6 Do

7 Fr B

8 Sa D1 Hallenrunde E2 Hallenrunde Hallenfestival Hallenfestival

9 So R

10 Mo

11 Di U

12 Mi

13 Do A

14 Fr

15 Sa R D1 Hallenrunde

16 So E2 Hallenrunde

17 Mo

18 Di 2

19 Mi

20 Do 0

21 Fr

22 Sa 2 13. Spieltag Nachholspieltag Nachholspieltag

23 So 13. Spieltag

24 Mo 5

25 Di

26 MI

27 Do

28 Fr

Februar 2025

Endrunde Kreishallenmeisterschaften Extertal

Endrunde Kreishallenmeisterschaften Extertal



Datum A-Junioren B-Junioren C-Junioren D-Junioren E-Junioren F-Junioren G-Junioren

1 Sa 14. Spieltag Nachholspieltag 3. Spieltag Hallenfestival

2 So 14. Spieltag

3 Mo M

4 Di

5 Mi Ä Nachholspieltag Nachholspieltag Nachholspieltag Nachholspieltag

6 Do

7 Fr R

8 Sa 15. Spieltag 4. Spieltag 4. Spieltag 1. Spieltag 1. Spieltag

9 So Z 15. Spieltag

10 Mo

11 Di

12 Mi 2

13 Do

14 Fr 0

15 Sa 16. Spieltag 5. Spieltag 5. Spieltag 2. Spieltag 2. Spieltag

16 So 2 16. Spieltag Hallenfestival Hallenfestival

17 Mo

18 Di 5

19 Mi

20 Do

21 Fr

22 Sa 17. Spieltag 6. Spieltag 6. Spieltag 3. Spieltag 3. Spieltag Festival

23 So 17. Spieltag

24 Mo

25 Di

26 Mi

27 Do

28 Fr

29 Sa 18. Spieltag 7. Spieltag 7. Spieltag 4. Spieltag 4. Spieltag Festival

30 So 18. Spieltag

31 Mo

Nachholspieltag

Nachholspieltag

Nachholspieltag

März 2025



Datum A-Junioren B-Junioren C-Junioren D-Junioren E-Junioren F-Junioren G-Junioren

1 Di

2 Mi

3 Do A

4 Fr

5 Sa P 19. Spieltag 8. Spieltag 8. Spieltag 5. Spieltag 5. Spieltag Festival Festival

6 So 19. Spieltag

7 Mo R

8 Di

9 Mi I 6. Spieltag 6. Spieltag

10 Do

11 Fr L

12 Sa

13 So

14 Mo 2

15 Di

16 Mi 0

17 Do

18 Fr 2

19 Sa

20 So 5

21 Mo

22 Di

23 Mi

24 Do

25 Fr

26 Sa

27 So

28 Mo

29 Di

30 Mi Spieltag KL A

Nachholspieltag

Nachholspieltag

Nachholspieltag

Nachholspieltag

April 2025

Osterferien 14.04. bis 25.04.2025



Datum A-Junioren B-Junioren C-Junioren D-Junioren E-Junioren F-Junioren G-Junioren

1 Do

2 Fr

3 Sa M Nachholspieltag 9. Spieltag 9. Spieltag KLA 7. Spieltag 7. Spieltag Festival

4 So

5 Mo A

6 Di

7 Mi I

8 Do

9 Fr

10 Sa 2 20. Spieltag 10. Spieltag 10. Spieltag 8. Spieltag 8. Spieltag Festival

11 So 20. Spieltag

12 Mo 0

13 Di

14 Mi 2

15 Do

16 Fr 5

17 Sa 21. Spieltag 11. Spieltag 11. Spieltag 9. Spieltag 9. Spieltag Festival

18 So 21. Spieltag

19 Mo

20 Di

21 Mi

22 Do

23 Fr

24 Sa 21. Spieltag 12. Spieltag 12. Spieltag 10. Spieltag 10. Spieltag Kirchheide Festival

25 So 21. Spieltag

26 Mo

27 Di

28 Mi 11. Spieltag 11. Spieltag

29 Do

30 Fr

31 Sa 22. Spieltag Nachholspieltag 12. Spieltag 12. Spieltag

Nachholspieltag

Christi Himmelfahrt

Tag der Arbeit

Nachholspieltag

Nachholspieltag

Nachholspieltag

Mai 2025



Datum A-Junioren B-Junioren C-Junioren D-Junioren E-Junioren F-Junioren G-Junioren

1 So 22. Spieltag

2 Mo

3 Di J

4 Mi

5 Do U

6 Fr

7 Sa N Nachholspieltag 13. Spieltag KL A 13. Spieltag KL A Playoff

8 So

9 Mo I

10 Di

11 Mi

12 Do

13 Fr 2

14 Sa Entscheidungsspiel 14. Spieltag KL A 14. Spieltag KL A 13. Spieltag 13. Spieltag Festival Festival 

15 So 0

16 Mo

17 Di 2

18 Mi Playoff Nachholspieltag

19 Do 5

20 Fr

21 Sa 13. Spieltag KL B 13. Spieltag KL B 14. Spieltag 14. Spieltag Fest. Lockhausen

22 So

23 Mo

24 Di

25 Mi Playoff Nachholspieltag

26 Do

27 Fr

28 Sa 14. Spieltag KL B 14. Spieltag KL B

29 So

30 Mo

28.01.2025

Meldeschluss der Teilnehmer zur Aufstiegsrunde

Nachholspieltag

Fronleichnam

Nachholspieltag

Nachholspieltag

Pfingsten

Pfingsten

Pfingstferien

Nachholspieltag

Juni 2025


